EDITAL Nº 208/2014                                                           GIRUÁ(RS), 20 DE AGOSTO DE 2014.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E
CULTURA PARA  O  CARGO  DE  MONITOR  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

                       Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4775/2014, e conforme
autorização  legislativa  através  das  Leis  Municipais  nº  4975/2014,  5028/2014  e  6012/2014,
DIVULGA os  inscritos  da  Seleção  Pública  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Cultura,
MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, nos termos do Edital nº 202/2014, conforme segue:

Nome Nº Inscrição Homologação

Silvana dos Santos Lopes Berwaldt 01 Deferida

Pâmela Schmidt Sulimann 02 Deferida

Diele do Amaral 03 Deferida

Renati Kurtz 04 Deferida

Patricia Prestes Rodrigues 05 Deferida

Gilcelli Andreia Macht 06 Deferida

Jéssica do Amaral Gonçalves 07 Deferida

Tania Elize de Pra Alfaro Serrano 08 Deferida

Maria Helena Prado Fucks Morais 09 Deferida

Elisa Fabiana do Amaral Pereira 10 Deferida

Fabiani Cabral Garcia 11 Deferida

Aline Leite Hahn 12 Deferida

Débora Maria Schell 13 Deferida

Franciely Nunes da Silva 14 Deferida

Thaynara Nunes da Silva 15 Deferida

Cláudia Aparecida Noster 16 Deferida

Rosangela da Silva Prestes 17 Deferida

Maria Tatiana Reichel do Nascimento 18 Deferida

Esthella Morgana Herzog 19 Deferida

Ana Marcia Roses 20 Deferida

Tatiana Raquel Kochhann 21 Deferida

MARLENE Z. TYLMANN            MARIA DA GRAÇA F. DA LUZ           RODRIGO DE A. KRAEMER
Comissão-Portaria nº 4775/2014

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

 Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 20 de agosto de 2014.

	EDITAL Nº 208/2014 GIRUÁ(RS), 20 DE AGOSTO DE 2014.